BP 1184 f 217r 02 za 31-10-1405.

Johannes zvw Johannes van Audehoesden maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 4 mud rogge, aan hem verkocht door Johannes van der Schant en zijn kinderen Henricus, Jordanus en Jacobus.

Johannes (dg: de Audehuesden) filius quondam Johannis de Audehoesden hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis venditam sibi a Johanne van der Schant Henrico Jordano et Jacobo fratribus liberis eiusdem Johannis van der Schant prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Heijme et Jacobus datum in vigilia omnium sanctorum.

BP 1184 f 217r 03 za 31-10-1405.

Theodericus Mijnnemere zvw Johannes van Hees beloofde aan Godefridus van Cassellaer 56 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406) te betalen.

Theodericus Mijnnemere filius quondam Johannis de Hees promisit super omnia Godefrido de Cassellaer (dg: ut) LVI (dg: gulden IX) novos Gelre gulden vel valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 217r 04 za 31-10-1405.

Petrus Bossche verkocht aan Henricus Steijmpel 1 bunder land, in Schijndel, in een kamp dat behoorde aan het klooster van Sint-Clara in Den Bosch en dat nu aan voornoemde Petrus behoort, ter plaatse gnd die Hautart, tussen de gemeint enerzijds en erfg vw Henricus Weijgherganc anderzijds, te weten de bunder die ligt tussen eertijds voornoemde Petrus, nu Henricus Vilt, Engbertus van den Yvenlaer en Johannes Wegerganc enerzijds en een deel van het kamp anderzijds, welke bunder met beide einden strekt aan sloten van voornoemd kamp die aan voornoemde Petrus behoren, met het recht van weg buiten voornoemd kamp, buiten de eerste ynde in voornoemd kamp als die daar staat. De verkoper beloofde voornoemde bunder gedurende 20 jaar te omheinen zó dat de koper daarvan geen schade ondervindt; daarna zal hij {=?verkoper} deze bunder omwallen op dezelfde manier als zijn andere

<sup>19</sup> Zie ← BP 1179 p 705r 04 do 26-06-1393, belofte van de cijns.

<sup>20</sup> Zie → BP 1184 f 235v 01 do 10-12-1405 voor afgewerkt contract.

erfgoederen in voornoemd kamp.

Petrus Bossche unum bonarium terre situm in parrochia de Scijnle in quodam campo qui ad conventum sancte Clare in Busco pertinebat nunc ad dictum Petrum spectante qui campus situs est in loco dicto die Hautart inter communitatem ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici Weijgherganc ex alio scilicet illud bonarium quod situm est inter hereditatem #dudum dicti Petri nunc ad# Henric[um] Vilt Engberti! van den (dg: Lee) Yvenlaer et Johannem Wegerganc #spectantem# ex uno et inter (dg: h reliquam) partem quandam dicti campi ex alio (dg: ten) et quod bonarium tendit (dg: a communitate ad hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Weijgherganc fossat) cum utroque fine ad fossata (dg: campi predicti ut) ad dictum Petrum spectantia campi predicti #{hier BP 1184 f 217r 05 invoegen}# ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Steijmpel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et quod ipse predictum (dg: campum) #bonarium terre# ad spacium (dg: sex annorum) XX annorum proxime futurorum laudabiliter circonvallabit #et dictam valuum taliter tenebit dicto spacio pendente in bona dispositione# quod (dg: ipsi) dicto emptori dampna exinde non eveniant et quod ipse idem bonarium post huiusmodi XX annos circonvallabit (dg: simili aliis) #(dg: et ..... valuum)# perpetue simili aliis suis hereditatibus in dicto campo sitis et (dg: ipse quod ipse). Testes Heijme et Jacobus datum in vigilia omnium sanctorum.

BP 1184 f 217r 05 za 31-10-1405.

{Invoegen in BP 1184 f 217r 04}.

simul cum jure viandi #libere extra campum predictum et extra# extra primam valuum dictam ynde consistentem in campo predicto si qua ibidem consistit.

BP 1184 f 217r 06 do 26-11-1405.

Arnoldus Ywijn verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{In linker marge van 04}.

Arnoldus Ywijn prebuit et reportavit. Testes Gheel et Jacobus datum in crastino Katherine.

BP 1184 f 217r 07 za 31-10-1405.

(dg: Arnoldus van Berlikem verwerkte zijn recht tot vernaderen).

{Ertussen geschreven na 05}.

(dg: Arnoldus de Berlikem prebuit et reportavit. Testes datum supra).

BP 1184 f 217r 08 za 31-10-1405.

Voornoemde Petrus Bossche verkocht aan Henricus Vilt, Engbertus van den Yvenlaer en Johannes Weijgherganc zvw Henricus Weijgherganc een deel van voornoemd kamp, te weten het deel dat ligt tussen een bunder die van voornoemde Petrus was en nu behoort aan Henricus Steijmpel enerzijds en een sloot die aan voornoemde Petrus behoort anderzijds, welk deel met beide einden strekt aan sloten die aan voornoemde Petrus behoren, te weten het deel aan de oostkant van voornoemde bunder, met recht van weg buiten het kamp zoals hierboven. De brief overhandigen aan Henricus Vilt.

Dictus Petrus quandam partem dicti campi scilicet illam partem que sita est (dg: inter) in dicto campo inter unum bonarium terre quod fuerat dicti Petri nunc ad Henricum Steijmpel spectans ex uno et inter fossatum ad dictum Petrum spectans campi predicti ex alio et que pars tendit (dg: a) cum utroque fine ad fossata (dg: dicti campi) ad dictum Petrum spectantia campi predicti scilicet illa pars que sita est (dg: juxta) a latere dicti bonarii versus oriens ut dicebat simul cum jure viandi extra (dg: predictum campum u proximam valuum dictam ynde consistentem in campo

predicto qu) ut immediate ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Vilt Engberto van den Yvenlaer et Johanni Weijgherganc (dg: promittens ut supra) filio quondam Henrici Weijgherganc promittens ut supra. Testes datum supra. Tradatur Henrico Vilt.

BP 1184 f 217r 09 di 17-11-1405.

Willelmus zvw Arnoldus Bosch vernaderde in aanwezigheid van voornoemde Engbertus. De ander week. En voornoemde Willelmus droeg weer over aan Engbertus, tbv hem en voornoemde Johannes en Henricus Vilt.

Solvit VI grossos.

Willelmus filius quondam Arnoldi Bosch in presentia dicti (dg: Henrici Vilt) Engberti prebuit et alter cessit et dictus Willelmus supportavit (dg: aliis) #Engberto# 'duobus ad opus eius et dictorum Johannis et Henrici Vilt. Testes Lu et Jacobus datum tercia post Martini.

BP 1184 f 217r 10 za 31-10-1405.

Vooroemde Petrus Bossche verkocht aan Lambertus zvw Johannes van den Yvenlaer een stukje erfgoed, 100 roeden groot, gnd een gheer, in voornoemd kamp, welk stukje ligt naast erfgoed van Henricus Steijmpel in het westen enerzijds en erfgoed van voornoemde Petrus Bosch anderzijds, met een eind strekkend richting de molen van Schijndel tot aan een sloot van voornoemd kamp die aan voornoemde Petrus behoort, welk eind {f.217v} 9 roeden breed is en lijnrecht reikt naast het erfgoed van voornoemde Henricus Steijmpel onder een scherpe hoek tot aan erfgoed van voornoemde Petrus, met recht van weg zoals hierboven.

Dictus Petrus particulam hereditatis (dg: #dic# sitam) #centum virgatas dictas buenre roden continentem# dictam een gheer sitam in dicto campo et que particula (dg: j) sita est contigue juxta hereditatem Henrici Steijmpel versus occidentem ex uno et inter hereditatem dicti Petri Bosch ex alio tendentem cum uno fine (dg: ad fos) versus molendinum de Scijnle ad fossatum ad dictum Petrum spectans campi predicti (dg: ex uno et cum reliquo) et qui finis jamdictus

**1184 f.217v.**

in vigilia omnium sanctorum: zaterdag 31-10-1405.

in festo Huberti: dinsdag 03-11-1405.

quarta post omnium sanctorum: woensdag 04-11-1405.

BP 1184 f 217v 01 za 31-10-1405.

Solvit.

novem virgatas buenre roden vocatas continet in latitudine et que particula hereditatis tendit linealiter juxta hereditatem dicti Henrici Steijmpel cum angulo acuto usque ad hereditatem dicti Petri ut dicebat (dg: l) simul cum jure viandi ut supra hereditarie vendidit Lamberto filio quondam Johannis van den Yvenlaer promittens ut supra. Testes Heijme et Jacobus datum in vigilia omnium sanctorum.

BP 1184 f 217v 02 za 31-10-1405.

Vooroemde Lambertus beloofde aan voornoemde Petrus 27 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan oever een jaar (vr 24-06-1407) te betalen.

Dictus Lambertus promisit super omnia dicto Petro XXVII gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden a Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 217v 03 za 31-10-1405.

Johannes van Keent en Johannes Steenwech beloofden aan Stephanus Merlingus, tbv etc, 9 oude Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 11-04-1406) te

betalen op straffe van 1.

Johannes de Keent et Johannes Steenwech promiserunt indivisi super omnia (dg: W) Stephano Merlingo ad opus etc IX aude scilde Francie ad pasche proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes datum supra.

BP 1184 f 217v 04 za 31-10-1405.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit I grossum.

Primus promisit alium indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 217v 05 za 31-10-1405.

Stephanus zvw Jordanus Matheeus soen droeg over aan Arnoldus zvw Arnoldus Gielij's soen (1) een stuk land, gnd die Hillen Brake, in Erp, naast Arnoldus van den Hoeck enerzijds en Gerardus van Vechel anderzijds, welk stuk land Gerardus zvw voornoemde Jordanus Matheeus soen, tbv zijn voornoemde broer Stephanus, verworven had van Leonius Belen soen van Eerde, Lambertus zv Heijlwigis, Lambertus zvw Aleijdis, Johannes zvw Arnoldus Jordens soen, Johannes zvw Theodericus Arts soen en Bela dvw voornoemde Jordanus, (2) het deel in voornoemd stuk land dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Jordanus, in voornoemd stuk land.

Solvit III scoenvorster<sup>21</sup>.

Stephanus filius quondam Jordani Matheeus soen peciam terre dictam die Hillen Brake sitam in parrochia de Erpe cum uno latere juxta hereditatem Arnoldi van den Hoeck et cum alio latere juxta hereditatem Gerardi de Vechel quam peciam terre Gerardus filius dicti quondam Jordani Matheus soen ad opus dicti Stephani sui fratris erga Leonium Belen soen de Eerde Lambertum filium Heijlwigis et Lambertum filium quondam Aleijdis et Johannem filium quondam Arnoldi Jordens soen et Johannem filium quondam Theoderici Arts soen et Belam filiam quondam Jordani predicti acquisierat ut dicebat necnon totam partem et jus sibi (dg: competentes in) de morte dicti quondam Jordani sui patris successione advolutas in pecia terre predicta ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo filio quo<sup>1</sup> Arnoldi Gielij's soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Vladeracken datum in crastino omnium sanctorum.

BP 1184 f 217v 06 za 31-10-1405.

Hilla dvw Theodericus Hermans soen droeg over aan zijn broer Hermannus zvw voornoemde Theodericus een stuk land, 5 lopen roggeland groot, in Oss, ter plaatse gnd Steelwarts Acker, naast voornoemde Hermannus enerzijds en Engela dvw voornoemde Theodericus anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg.

Hilla filia quondam Theoderici Hermans soen cum tutore peciam terre quinque lopinatas terre siliginee continentem sitam in parrochia de Os ad locum dictum Steelwarts Acker juxta hereditatem Hermanni filii dicti quondam Theoderici ex uno et inter hereditatem Engele filie eiusdem quondam Theoderici ex alio tendentem cum utroque fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Herman) predicto Hermanno suo fratri filio dicti quondam Theoderici promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.